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dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

.Przewiezienie i przechowywanie pojazdéw wszystkich typdéw oraz przekazywanie na wniosek zamawiajacego do recyklingu pojazdéw
porzuconych i/lub usuwanych z drdg lezacych na terenie m.st. Warszawy w trybie art. 50a i 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku
Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2012 r., poz. 1137 =j.t. z pézn. zm.)".

Numer postepowania: DZP/10/PN/10/15

W zwiazku z pytaniami otrzymanymi od uczestnika postepowania Miasto Stoteczne Warszawa -
Zarzad Drdg Miejskich odpowiada:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z zapisami w SIWZ w dziale PRZEDMIOT ZAMOWIENIA w pkt. I akapit 3 napisano, iz:

+Poza kosztem wynikajacym z ryczattowego rozliczenia umowy, na podstawie cen jednostkowych, za wykonane
przez Wykonawce ustugi, Zamawiajacy nie bedzie ponosit zadnych innych kosztédw, w tym kosztow
eksploatacyjnych, serwisowania, napraw, utylizacji itp., wynlka]acych z realizacji tej ustugi tj. kosztow
ponoszonych na etapie korzystania z przedmiotu zaméwienia (patrz Zatacznik do protokotu
postepowania).

Co w niniejszym zapisie oznacza ,Zatacznik do protokotu postepowania™ Gdzie ten zatacznik sig znajduje? Prosze
0 wyjasnienie.

Odpowiedz:

Zatqcznlk do protokotu postepowania jest to dokument wymagany zapisami art. 91 ust. 2a ustawy Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2013 poz. 907 -j.t. z pozn. zm.) i uzasadniajacy wybor kryterlum nceny brutto”,
jako jedynego kryterium oceny ofert. Dokument ten zgodnie z art. 96 ust. 3 ustawy Prawo zamowien publlcznych
bedzie mdgt by¢ udostepniony, w trybie okreslonym w § 5 Rozporzadzenia Prezesa Rady Ministréw w sprawie
protokotu postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego (ustawa z dnia 26 pazdziernika 2010 r. DZ.U. Nr
223, poz. 1458), po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty lub po uniewaznieniu postepowania.

Pytanie nr 2:
Zgodnie z zapisami SIWZ dziatu PRZEDMIOT ZAMOWIENIA w pkt. I wskazano, iz ,Przechowywane pojazdy, ktére

objete sa przedmiotem niniejszego zamdwienia to pojazdy, ktére zostaty usunigte z obszaru m.st. Warszawy na
podstawie art. 50a oraz 130a ustawy roku przez wykonawcow, ktdrzy $wiadczyli/$wiadcza ustugi na rzecz m.st.
Warszawy.
Zamawiajacy wskaze wykonawcy pojazdy, ktore maja by¢ przewiezione, przechowywane i miejsce ich
dotychczasowego przechowywania.”
Poniewaz wiadomym jest, Ze w ostatnich latach kilka firm wykonywato ustugi usuwania i przechowywania
pojazdéw w imieniu i na rzecz Miasta st. Warszawy i na parkingach tych firm znajdujq si¢ pojazdy bedace
przedmiotem niniejszego zamdwienia, jak rowniez wiadomym jest fakt, ze w chwili obecnej przedmiotowe ustugi
na rzecz m.st. Warszawy wykonuja dwie firmy, a zapisy w SIWZ sq bardzo ogdlnikowe zwracamy sig z prosba o
podanie dokfadnej liczby szt. pojazdéw do przewiezienia znajdujacych sie na parkingach tych firm, a w
szczegolnosci:

1. firmy System AZ —ile szt. z art. 130a i ile szt. z art. 50a

2. Towing —ile szt. z art. 130a i ile szt. z art. 50a

3. Loctra—ile szt. z art. 130a i ile szt. z art. 50a

4. ON Traffic —ile szt. z art. 130a i ile szt. z art. 50a
Podziat na pojazdy usuniecie w trybie art. 130a i 50a jest istotny pod katem kalkulacji ceny oferty ze wzgledu na
potozenie parkingéw dla tych pojazdéw (dla pojazdéw usunietych w trybie art. 130a — parkingi znajdujq sig na
Tereni m.st. Warszawy jednak dla usunietych w trybie art. 50a — moga znajdowac sie w gminach oéciennych).
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Odpowiedz:
Nalezy podkredli¢, iz Zamawiajacy nie moze wskazaC dokladnej ilosci pojazdéw do przewiezienia i
przechowywania. Ilosci takich pojazdéw mogg ulec w kazdej chwili zmianie - np. w przypadku odbioru pojazdu
przez osobe upowazniong lub oddaniu pojazdu do recyklingu.
Zamawiajacy moze jedynie wskazac orientacyjne iloéci pojazddw, ktdre na koniec kwietnia 2015 roku z duzq doza
prawdopodobienstwa mogtyby zosta¢ przekazane do przewiezienia i tak:.

1. ,System AZ” St. B. Pruszynski — ok. 50 pojazddw z art. 130a i 0 pojazddéw z art. 50a,

2. Towing Sp. z 0. 0. — ok. 20 pojazdéw z art. 130a i O pojazdéw z art. 50a,

3. Loctra Sp. z 0. 0. — ok, 9 pojazdow z art. 130a i O pojazdow z art. 50a,

4. ON Traffic Sp. z 0. 0. — ok. 150 pojazddow z art. 130a i 0 pojazddw z art. 50a.

Pytanie nr 3:

Prosze o doprecyzowanie bardzo ogdlnikowych zapiséw w SIWZ — tzn. ile szacunkowo pojazdow miesiecznie
Zamawiajacy zleci do przewiezienia z uméw obecnie wykonywanych przez firme ON Traffic Sp. z 0 .0. i firme
LOCTRA usunietych w trybie art. 130a po uptywie 3-miesiecznego okresu przechowywania i usunietych w trybie
art. 50a po uptywie 6 miesiecznego okresu przechowywania. Jak w pytaniu I - Podziat na pojazdy usuniecie w
trybie art. 130a i 50a jest istotny pod katem kalkulacji ceny oferty ze wzgledu na potozenie parkingéw dla tych
pojazdow (dla pojazdow usunietych w trybie art. 130a — parkingi znajdujq_sie na terenie m.st. Warszawy jednak
dla usunietych w trybie art. 50a — moga znajdowac sie w gminach osciennych),

Odpowiedz:

Nalezy podkresli¢, iz Zamawiajacy nie ma mozliwosci doktadnego obliczenia miesiecznej liczby pojazdow, ktére
bedzie przekazywat Wykonawcy do przewiezienia i przechowywania, gdyz ilosci te zalezg przede wszystkim od
zachowania kierujacych na terenie m.st. Warszawy oraz od podmiotéw, ktdére zgodnie z ustawa maja prawo
wydawac dyspozycje usuniecia pojazdéw (Straz Miejska, Policja) a takze od wiascicieli i/lub oséb upowaznionych
do odbioru pojazdow. Zamawiajacy zas nie ma bezposredniego wplywu ani na liczbe usuwanych i
przechowywanych pojazdéw ani na ilos¢ odbieranych pojazdéw.

Zwazajac na powyzsze Zamawiajacy moze okreslic miesieczne ilosci pojazdéw do przewiezienia i przechowywania
jedynie szacunkowo w oparciu o dotychczasowe doswiadczenia zwigzane z iloscig usuwanych i przechowywanych
pojazddw, obserwacja zachowan wiascicieli i/lub oséb upowaznionych do odbioru pojazdéw i tak:

- w przypadku pojazdéw usunietych z art. 50a, ze wzgledu na specyfike postepowania z takimi pojazdami
(pojazdy sa, po przejéciu na whasnos¢ gminy, w przewazajacej wiekszosci przekazywane do recyklingu przez firme
ktéra usuneta pojazd), zlecenie na przewiezienie pojazdow usunietych z art. 50a moze sie jedynie pojawic
incydentalnie.

- w przypadku pojazdéw usunietych z art. 130a, Zamawiajacy, biorac pod uwage ilos¢ usunietych pojazdéw oraz
ilo$¢ pojazdow przechowywanych i odbieranych przyjat, ze $rednio miesiecznie ok. 5 pojazdéw usunietych z art.
130a moze by¢ przekazywanych wykonawcy do przewiezienia (Srednio, czyli w jednym miesiacu moze by¢ ich
mniej lub wcale, a w innym miesigcu - wiecej).

Oczywiscie Zamawiajacy nie ma mozliwosci zagwarantowania konkretnej liczby pojazdéw przekazywanych do
przewiezienia, a wskazane liczby w formularzu majq jedynie charakter szacunkowy. Jednoczesnie Zamawiajacy
chce wskazaé ewentualnym wykonawcom skale zadan zwigzanych z przedmiotowym zamowieniem.

Zwracamy réwniez uwage, Ze majac na uwadze ustawowy obowiazek cigzacy na Zamawiajacym, ktéry
zobowigzuje go do przechowywania pojazdéw usunietych z ulic m.st. Warszawy bez wzgledu na ich ewentualng
iloé¢, Zamawiajacy wpisujac ilosci pojazdow w formularzu cenowym, musial z ostroznosci pozostawi¢ sobie
pewien margines i by¢ przygotowanym na wieksza niz dotychczas ilos¢ pojazdow do przewiezienia i
przechowywania.

Pytanie nr 4:

Prosze o doprecyzowanie — ile pojazdéw miesiecznie (szacunkowo) ZAMAWIAJACY przewiduje zleci¢ wykonawcy
do recyklingu.

Odpowiedz:

Nalezy podkresli¢, iz Zamawiajacy nie moze wskaza¢ doktadnej miesiecznej ilosci pojazdéw do przekazania do
recyklingu. Zlecenie przekazania pojazdu do recyklingu jest indywidualng sprawa Scisle zwigzang z danym
pojazdem i zaleZzy od wielu czynnikéw (np. daty przejecia na wlasnosé powiatu czy gminy, wyceny rzeczoznawcy
czy tez indywidualnej decyzji Zamawiajacego).

Zamawiajacy zwraca réwniez uwage, ze w zwigzku z faktem, ze pojazdy usuniete z art. 50a stanowi¢ beda
niewielki odsetek wszystkich pojazdow przekazanych wykonawcy do przewiezienia i przechowywania, to
przekazywanie wykonawcy pojazdéw do recyklingu dotyczyé bedzie w gtdwne]j mierze pojazdéw usunietych z art.
130a.

Zwazajac na powyZsze i w oparciu o dotychczasowe doswiadczenia zwigzane z przekazywaniem do recyklingu
pojazdéw usunietych w trybie art. 130a i 50a i przejetych na wiasno$¢ powiatu i gminy, Zamawiajacy moze
jedynie wskazaé, ze $rednio ok. 2 pojazdéw moze by¢ przekazywanych miesiecznie do recyklingu (Srednio, czyli w
jednym miesigcu moze by¢ ich mniej lub wcale, a w innym miesiacu - wiecej).

Réwnoczesnie Zamawiajacy nie ma mozliwosci gwarantowania ich ilosci na jakims poziomie.

\
Otrzymuia:

Wykonawcy, uczestnicy w postepowaniu o udzielenie zamdwienia C\
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